[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
14-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального района «Заполярный район», утвержденным решением Совета Заполярного района от 27 сентября 2013 года № 436-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии Совета Заполярного района по выборам аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района (приложение).
2. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района Кокину Евгению Юрьевну с 1 апреля 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                                                                      В.Н. Ильин
п. Искателей

25 марта 2021 года

№ 112 - р

Приложение
к решению

Совета муниципального района

«Заполярный район»

от 25 марта 2021 года № 112-р

ПРОТОКОЛ № 3
счетной комиссии Совета Заполярного района

по выборам аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района
п. Искателей                                                                                             25 марта 2021 года
Счетная комиссия в составе: Давыдова О.И., Дуркиной Г.А., Канюкова А.В., Латышевой Н.Ф., Ляпиной М.С. вскрыла урну с бюллетенями для тайного голосования по выборам аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района и произвела подсчет голосов, поданных «ЗА» кандидата, внесенного в бюллетень для тайного голосования по выборам аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района.

Установлено:

- в бюллетень для тайного голосования внесена кандидатура: Кокиной Е.Ю.
- выдано для тайного голосования ___ бюллетеней;

- в ящике обнаружено           ___ бюллетеней;

- из них действительных       ___ бюллетеней;

- недействительных бюллетеней _____.

Голоса распределились следующим образом:

Проголосовали «ЗА» - ___ (_________) голосов;

Проголосовали «ПРОТИВ» - ___ (__________) голоса.
По итогам тайного голосования счётная комиссия предлагает Совету Заполярного района утвердить настоящий протокол и включить в проект решения Совета Заполярного района «О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Заполярного района» кандидатуру Кокиной Евгении Юрьевны, набравшую большинство голосов от установленного числа депутатов Совета Заполярного района.
Председатель счётной комиссии - _________________________ /                                     /
                                                   (подпись)                                     (Ф.И.О.)

Секретарь счётной комиссии -       _________________________ /                                     /
                                                             (подпись)                                     (Ф.И.О.)

Члены счётной комиссии -            _________________________ /                                     /
                                                   (подпись)                                     (Ф.И.О.)

                                                            _________________________ /                                     /
                                                   (подпись)                                     (Ф.И.О.)

                                                            _________________________ /                                     /
                                                   (подпись)                                     (Ф.И.О.)
PAGE
2